VICESECRETARÍA GENERAL



## Area de Presidencia, Hacienda y Modernización Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica

COMISIÓN DE VALORACIÓN de la convocatoria para la provisión de los puestos de trabajo vacantes vinculados a la plaza de **Jefe/a de Grupo Rama Ambiental** de la Plantilla de Personal Laboral al servicio directo de la Corporación, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de 4 de marzo de 2021, modificada por resolución de 19 de febrero de 2022.

## **Anuncio**

La Comisión de Valoración encargada de la convocatoria para la provisión de los puestos de trabajo vacantes en la Relación de Puestos de Trabajo del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife vinculados a la plaza de **Jefe/a de Grupo Rama Ambiental**, acuerda hacer pública, una vez concluido el plazo de presentación de reclamaciones a la propuesta provisional, la siguiente **propuesta de adjudicación definitiva**, la cual será elevada a la Sra. Directora Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de la Corporación:

DNI	Apellidos y Nombre	Código del Puesto	Denominación	Servicio
***1238**	Francisco Gabriel Agüín Pérez	LC634	Zona Oeste Icod de Los Vinos	Técnico gestión forestal
***2297**	Francisco Onofre Alonso González	LC529	Zona Este La Laguna	Técnico gestión forestal
***2322**	Samuel Vicente García Abreu	LC633	Zona Oeste Icod de Los Vinos	Técnico gestión forestal
***6738**	Jacobo Manuel Hernández Noda	LC485	Zona Centro Aguamansa	Técnico gestión forestal

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente a su publicación, ante la Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de este Excmo. Cabildo Insular.

En Santa Cruz de Tenerife, a 27 de mayo de 2022.

EL VOCAL-SECRETARIO DE LA COMISIÓN

J. Enrique Simó Pérez

Código Seguro De Verificación GRKjDDueV4jXe41L19J+DQ==		Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Juan Enrique Simó Pérez - Jefe de Unidad Técnica Servicio Técnico de Gestión Ambiental	Firmado	27/05/2022 08:05:17	
Observaciones		Página	1/1	
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GRKjDDueV4jXe41L19J+DQ==			
Normativa	Este informe tiene carácter de conja electrónica auténtica con validaz y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Lev 39/2015)			

